"'כיִּ
ליִ בנְיֵ יִשְׂראֵָל עֲבדִָים, עֲבדַָי הֵם' - ולְֹא עֲבדִָים לעֲַבדִָים" (ויקרא כ"ה, נ"ה; בבלי, בבא מציעא י, א).

11. הפרקליטות תמסור עותק מגזר-הדין לנפגעות העבירה.

12. המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז אדר ב' תשפ"ד, 26 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.

מיכל שרביט,
שופטת

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל,
שופט